2

[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

«ИНСТИТУТ СТРАТЕГИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ»
(АУ ВО «ИСР»)

ул. Театральная, д. 23, г. Воронеж, 394036
тел. 212-69-77, 212-69-78, 212-69-80,

E-mail: inst.region@govvrn.ru
ОГРН 1063667230021

ИНН/КПП 3666133200/366601001

	Руководителю департамента

 цифрового развития

нВолкову Д.В.

	Главам муниципальных районов
(городских округов)

Воронежской области
(по списку)

О проведении анкетирования
Одной из стратегических целей развития Воронежской области, согласно Стратегии социально-экономического развития Воронежской области, до 2035 года, является развитие индустрии отдыха, спорта и досуга.

В целях анализа текущего состояния и выработки предложений по развитию сферы спорта, автономным учреждением Воронежской области «Институт стратегического развития» (далее – АУ ВО «ИСР») разработана анкета «Уровень удовлетворенности спортивной инфраструктурой и условиями для занятий спортом на территории Воронежской области».
Результаты опроса помогут определить уровень удовлетворенности существующими спортивными объектами, выявить проблемные области и потенциальные направления развития. Кроме того, данные анкеты помогут сформировать рекомендации для улучшения условий для занятий спортом и повышения общего уровня удовлетворенности и предпочтения жителей Воронежской области.

В связи с вышеизложенным просим Вас организовать проведение анкетирования среди населения муниципального района в срок до 17.03.2025.
Ссылка на опрос:
https://forms.yandex.ru/cloud/67988c5e068ff081711e30db/
Заместитель руководителя

       О.В. Головина
Мухин Александр Максимович
212-69-81
Визирование:

Начальник отдела разработки и
актуализации стратегических и

методических документов

автономного учреждения
Воронежской области «Институт
стратегического развития»                                                              Е.И. Сапронов

«____» _____________ 2025 г.
Аналитик отдела

разработки и актуализации стратегических

и методических документов

автономного учреждения

Воронежской области

«Институт стратегического развития»                                           А.М. Мухин
«___»__________2025 г.

   ______________№_______________

  на ___________от _______________

2